“标的合伙份额” ）转让给蚌埠得时，蚌埠得时同意向公司缴付人民币40,000,000元（大写：人民币肆仟万元整）而持有标的合

伙份额，成为基金有限合伙人。 转让份额中对应的未实缴出资额由蚌埠得时根据合伙企业的要求完成出资义务。

1.2�蚌埠得时同意于本协议签署后 10�日内将首期标的合伙份额转让价款以银行转账的方式支付至公司指定账户，于基金

完成工商变更登记等手续后10�日内将第二期标的合伙份额转让价款以银行转账的方式支付至公司指定账户。

其中：首期标的合伙份额转让价款为转让总价款的70%，即人民币28,000,000元（大写：人民币贰仟捌佰万元整）；第二期

标的合伙份额转让价款为转让总价款的30%，即人民币12,000,000元（大写：人民币壹仟贰佰万元整）。

1.3�公司与蚌埠得时一致同意，自首期标的合伙份额转让价款支付完毕之日起15日内协助基金完成工商变更登记等手续。

1.4公司应在收到转让对价当天向蚌埠得时出具相应的转让对价收据或相关证明文件，并同步告知目标合伙企业。 蚌埠得时

全额支付完成转让价款之日视为完成交割（以下简称“交割日” ）。

2、合伙份额转让的效力

蚌埠得时自交割日即作为基金有限合伙人对所受让标的合伙份额享有所有权及相关权益，并承担对应的义务。

3、陈述保证与承诺

履约能力：于本协议签订之时，蚌埠得时未涉入任何资不抵债及其他可能对本协议所述交易、或受让方履行其在本协议下义